
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

Zarządzenie nr PM – 4258/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia: 

1) w dziale III, Rozdział 4: 

a) w §19 w ust. 3. po pkt 1) dodaje się pkt 2) w brzmieniu: 

„2) Wsparcie rodzin wielodzietnych.”, 

b) w §20 po ust. 11. dodaje się ust. 12. w brzmieniu: 

„12. Przyjmowanie zgłoszeń naruszenia prawa Unii. 

1) Kwalifikacja i analiza zgłoszonych przypadków nieprawidłowości 
wraz z wdrożeniem działań następczych, w tym przeprowadzanie 
wewnętrznych postępowań wyjaśniających. 

2) Zapewnienie ochrony zgłaszających.”, 

2. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego: 

1) Tabela nr 1. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) w Tabeli nr 1. skreśla się poz. 25. i 27. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem §1 ust. 2. pkt 2), który 
wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.  

 

Adam Neumann   
 

Prezydent Miasta Gliwice  
  



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-4258/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 29.06.2021 r. 

 

TABELA 1. WYKAZ MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
LP. NAZWA MIEJSKIEJ JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNEJ 
FORMA 

ORGANIZACYJNA ADRES WSPÓŁPRACA/ 
NADZÓR 

1.  Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego Nr 1 w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Kozielska 1 ED/VP3 

2.  Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania 
Rodziny 

Jednostka 
budżetowa 

ul. W. Sikorskiego 
134 ZD/VP3 

3.  Centrum Ratownictwa Gliwice Jednostka 
budżetowa ul. B. Śmiałego 2B ZD/VP3 

4.  Dom Dziecka Nr 1 Jednostka 
budżetowa ul. Toszecka 25 ZD/VP3 

5.  Dom Dziecka Nr 2 Jednostka 
budżetowa ul. Dworcowa 43/2 ZD/VP3 

6.  Dom Dziecka Nr 3 Jednostka 
budżetowa ul. M. Kopernika 109 ZD/VP3 

7.  Dom Pomocy Społecznej „Nasz Dom” Jednostka 
budżetowa ul. Derkacza 10 ZD/VP3 

8.  Dom Pomocy Społecznej „Opoka” Jednostka 
budżetowa ul. Pszczyńska 100 ZD/VP3 

9.  Gliwicki Zakład Aktywności Zawodowej Jednostka 
budżetowa ul. Dolnej Wsi 74 ED/VP3 

10.  Centrum 3.0 – Gliwicki Ośrodek Działań 
Społecznych 

Jednostka 
budżetowa ul. Zwycięstwa 1 KSP/VP3 

11.  Górnośląskie Centrum Edukacyjne  
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. S. Okrzei 20 ED/VP3 

12.  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne 
im. Edwarda Dembowskiego w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Zimnej Wody 8 ED/VP3 

13.  II Liceum Ogólnokształcące  
im. Walerego Wróblewskiego w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. W. Wróblewskiego 
9 ED/VP3 

14.  IV Liceum Ogólnokształcące im. Orląt 
Lwowskich w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Kozielska 1a ED/VP3 

15.  
V Liceum Ogólnokształcące  

z Oddziałami Dwujęzycznymi  
im. Andrzeja Struga w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. Górnych Wałów 
29 ED/VP3 

16.  Miejska Biblioteka Publiczna Instytucja kultury ul. Kościuszki 17 KSP/VP3 

17.  Miejski Zarząd Usług Komunalnych Jednostka 
budżetowa 

ul. Strzelców 
Bytomskich 25c UK/VP1 

18.  Młodzieżowy Dom Kultury w Gliwicach Jednostka 
budżetowa ul. N. Barlickiego 3 ED/VP3 

19.  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. W. Sikorskiego 
134 ED/VP3 

20.  Muzeum w Gliwicach Instytucja kultury ul. Dolnych Wałów 8a KSP/VP3 

21.  Ośrodek Pomocy Społecznej Jednostka 
budżetowa ul. Górnych Wałów 9 ZD/VP3 

22.  
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
Stopnia im. Ludomira Różyckiego 

w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. o. J. Siemińskiego 
6 ED/VP3 

23.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. A. Gierymskiego 1 ED/VP3 

24.  Powiatowy Urząd Pracy Jednostka 
budżetowa 

Pl. Inwalidów 
Wojennych 12 ZD/VP3 

25.  Przedszkole Miejskie Nr 18 w Gliwicach Jednostka 
budżetowa ul. Brzozowa 50 ED/VP3 



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

26.  Przedszkole Miejskie z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 21 w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. Górnych Wałów 
19 ED/VP3 

27.  Przedszkole Miejskie Nr 22 w Gliwicach Jednostka 
budżetowa 

ul. S. Żeromskiego 
26 ED/VP3 

28.  Straż Miejska Jednostka 
budżetowa ul. B. Śmiałego 2a ZD/VP3 

29.  Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gliwicach Jednostka 
budżetowa ul. Lewkonii 2 ED/VP3 

30.  
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 3  
im. Arki Bożka w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. I. Daszyńskiego 
424 ED/VP3 

31.  
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Dwujęzycznymi Nr 6  
im. Noblistów Polskich w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. Jasnogórska 15-
17 ED/VP3 

32.  Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Marii Dąbrowskiej w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Spacerowa 6 ED/VP3 

33.  
Szkoła Podstawowa Nr 9  

im. Króla Jana III Sobieskiego w 
Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. J. III Sobieskiego 
14 ED/VP3 

34.  Szkoła Podstawowa Nr 11  
im. Hugona Kołłątaja w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Pocztowa 31 ED/VP3 

35.  Szkoła Podstawowa Nr 13  
im. Krystyny Bochenek w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. J. Elsnera 25 ED/VP3 

36.  
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 21  
im. Henryka Sienkiewicza w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. W. S. Reymonta 
18a ED/VP3 

37.  Szkoła Podstawowa Nr 29 w Gliwicach Jednostka 
budżetowa ul. Staromiejska 24 ED/VP3 

38.  Środowiskowy Dom Samopomocy Jednostka 
budżetowa 

ul. W. Sikorskiego 
134 ZD/VP3 

39.  Teatr Miejski w Gliwicach Instytucja 
artystyczna ul. Nowy Świat 55/57 KSP/VP3 

40.  Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Jednostka 
budżetowa 

Pl. Inwalidów 
Wojennych 12 GN/VP2 

41.  Zarząd Dróg Miejskich Jednostka 
budżetowa ul. Płowiecka 31 UK/VP1 

42.  Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Młodopolska 4 ED/VP3 

43.  Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 2 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. Młodych Patriotów 
10 ED/VP3 

44.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. J. Kilińskiego 1 ED/VP3 

45.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. M. Kopernika 63 ED/VP3 

46.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Żwirki i Wigury 85 ED/VP3 

47.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. Obrońców Pokoju 
4 ED/VP3 

48.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Kozielska 39 ED/VP3 

49.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Robotnicza 6 ED/VP3 

50.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. J. Ligonia 36 ED/VP3 

51.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. S. Okrzei 16 ED/VP3 

52.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Wrzosowa 14 ED/VP3 



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

53.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 10 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. J. Śliwki 8 ED/VP3 

54.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Tarnogórska 59 ED/VP3 

55.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 12  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Lipowa 29 ED/VP3 

56.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 13  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Rubinowa 16a ED/VP3 

57.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 14 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Ks. M. Strzody 4 ED/VP3 

58.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 15 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Kormoranów 23 ED/VP3 

59.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Sikornik 1 ED/VP3 

60.  Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Bojkowska 16 ED/VP3 

61.  Zespół Szkół Ekonomiczno-Technicznych 
im. Cichociemnych w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. W. Sikorskiego 
132 ED/VP3 

62.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Partyzantów 25 ED/VP3 

63.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4  
im. Piastów Śląskich w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Orląt Śląskich 25 ED/VP3 

64.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5  
im. Armii Krajowej w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Sikornik 34 ED/VP3 

65.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Syriusza 30 ED/VP3 

66.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Płocka 16 ED/VP3 

67.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Przedwiośnie 2 ED/VP3 

68.  Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Specjalnych Nr 7 w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. A. Gierymskiego 7 ED/VP3 

69.  
Zespół Szkół Samochodowych  

im. Gen. Stefana Roweckiego "Grota"  
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. J. Kilińskiego 24a ED/VP3 

70.  Zespół Szkół Specjalnych  
im. Janusza Korczaka w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Dolnej Wsi 74 ED/VP3 

71.  Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa ul. Chorzowska 5 ED/VP3 

72. . Zespół Szkół Łączności w Gliwicach Jednostka 
budżetowa ul. Warszawska 35 ED/VP3 

73.  Żłobki Miejskie Jednostka 
budżetowa ul. Kozielska 71 ZD/VP3 

 


